
ZARZĄDZENIE Nr 355/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 16 sierpnia 

2024 roku w sprawie zmiany czasu pracy na okres upałów w Urzędzie 

Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 15 w związku z art. 207 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r.- Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie 

ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz. U. z 2003 r., Nr 169 poz. 

1650 ze zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W dniach od 19 sierpnia 2024 r. do 23 sierpnia  2024 r. z powodu wysokich temperatur, dla 

pracowników Urzędu Gminy Nowa Ruda wykonujących pracę w budynku przy ul. Niepodległości 

4 w Nowej Rudzie oraz pomieszczeń biurowych w budynku przy ul. Niepodległości 2, w których 

brak jest klimatyzacji i temperatura powietrza przekracza 28°C wprowadza się możliwość 

wykonywania pracy w godzinach od 6:00 do 14:00. 

§ 2. Kierownicy referatów są zobowiązani zapewnić organizację pracy umożliwiającą 

prawidłową realizację zadań. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/w oryginale podpisane przez Zastępcę Wójta Gminy Nowa Ruda Annę Zawiślak/ 


